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	ЕДБР:  МК4080012527550


                 Компанијата Миднес –М ДОО поради зголемен обем на работа има потреба од проширување на својот тим со :
                                                      Т Е Х Н И Ч А Р

ЗА ИНСТАЛАЦИИ И ОДРЖУВАЊЕ

Потребни квалификации :

· Средно образование (електротехничка или машинско енергетска струка)
· Со или без работно искуство
· Возачка дозвола Б категорија

· До 30 годишна возраст

· Самоиницијативност, желба за учење и надградување, одговорност и организираност при извршување работни задачи
Работни задачи :

· Инсталирање и одржување  на електроинсталации, електро уреди и опрема

· Детектирање и отстранување на дефекти на вградена опрема
· Учество во  поставување на инсталации за клима опрема, монтажа на клима опрема и одржување

· Месечна обиколка, проверка и сервисирање на вградена опрема
Ние нудиме:

· работа во динамична средина,  
· континуирана надградба и учење во работниот процес
· Редовни месечни примања со исплата на сите додатоци, 
· Почетна плата 39,000 ден., со редовен годишен раст согласно растот на компанијата 
Вашите апликации испратeте ги на elena@midnes-m.mk . Селектрираните кандидати ќе бидат повикани на разговор.
ппо

Доколку сте 
БНИ 
пОТРптребни квалификации:
· Организираност и одговорност

· Способност за работа во тим

· Мотивирана и стабилна личност

